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Brzeg, dnia 31.08.2009r. 
Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży w Zespole Szkół Ekonomicznych i w I Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu”


W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1:    

Do kogo należy usunięcie asfaltu z terenu planowanej inwestycji, ponieważ z przedmiaru robót nie wynika, że ten zakres ma wykonać Wykonawca. 

Odpowiedź nr 1:

Rozbiórka nawierzchni asfaltowej ujęta w korytowaniu, natomiast wywóz i utylizację asfaltu należy doliczyć dodatkowo z poz. KNR 4-01 poz.0108-7 i 0108-8 w ilości 0,05*55*35=96,25 m3 z tym, że należy pomniejszyć pozycję 4 i 5 kosztorysu inwestorskiego.
Pytanie nr 2:
W opisie projektu budowlanego przedstawiono 3 możliwe warianty wykonania nawierzchni poliuretanowej na obiektach sportowych. 

Który wariant jest przedmiotem niniejszego przetargu?

Odpowiedź nr 2:

Wariant wykonania  nawierzchni poliuretanowej przyjąć zgodnie przedmiarem robót.
Pytanie nr 3:
W części opisowej projektu budowlanego brak opisu dot. bieżni do biegów i skoku w dal. Na rysunkach dot. ww. zaznaczono, że ma być to nawierzchnia poliuretanowa na podbudowie mineralnej z drenażem, natomiast w przedmiarze została wprowadzona inna technologia tj. bez drenażu z nawierzchnią z żużla.

Który wariant jest przedmiotem niniejszego przetargu?

Odpowiedź nr 3:

Wariant wykonania bieżni do biegów i skoku w dal należy przyjąć jak w przedmiarze robót.
Pytanie nr 4:
Czy w oświetleniu boiska można zastosować projektory innej marki (producenta) niż podane w projekcie przy zachowaniu tych samych parametrów? 

Odpowiedź nr 4:
Do oświetlenia boiska można zastosować projektory innej marki (producenta) niż podane w projekcie przy zachowaniu tych samych parametrów.
Zamawiający przypomina ponadto iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania do siwz. stanowią integralną część siwz. i wiążą Wykonawców. 

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. do dnia 04.09.2009r. do godz. 08.00 , nie ulega zmianie.
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